Radicaciéon

20550408900120230022000

20550408900120230015800

20550408900120230021600

20550408900120230018000

20550408900120200005000

20550408900120190023600

20550408900120210015800

Numero de Registros: 8

Clase

Despachos
Comisorios

Despachos
Comisorios

Despachos
Comisorios

Despachos
Comisorios

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pelaya

Estado No. 98

PUBLICO

De Jueves, 13 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Interconexion Electrica Agencia Nacional De

S.A.E.S.P.

Interconexion Electrica

S.A. E.S.P.

Interconexion Electrica

S.A.E.S.P.

Transportadora De Gas

Internacional S.A.
E.S.P. T.G.l. S.A.
E.S.P.

Pedro lvan Mantilla
Perez

Banco Davivienda S.A

Banco Agrario Y Otro

Demandado

Tierras

Becerra

Pava

Amaris

Gustavo Adolfo Paez

Navarro

Freiman Leonardo
Suarez Torres

Jose Fabio Valencia

Ramirez

Campo Elias Arevalo
Luis Enrique Delgado

Humberto Mendoza

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Fija Fecha

Auto Fija Fecha

Auto Fija Fecha

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Concede Termino

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 13 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA JAIME SUMALAVE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8ba6a0d5-c950-4e96-821b-e753dab69dce
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Estado No. 98 De Jueves, 13 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
20550408900120210024100 Procesos Edwar Sanjuan Clavijo Juan Sebastian 12/07/2023 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Camacho Nava Costas
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 13 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NATALIA JAIME SUMALAVE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8ba6a0d5-c950-4e96-821b-e753dab69dce



