

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 98 De Jueves, 13 De Julio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20550408900120230022000	Despachos Comisorios	Interconexion Electrica S.A. E.S.P.	Agencia Nacional De Tierras	12/07/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia			
20550408900120230015800	Despachos Comisorios	Interconexion Electrica S.A. E.S.P.	Campo Elias Arevalo Becerra	12/07/2023	Auto Fija Fecha			
20550408900120230021600	Despachos Comisorios	Interconexion Electrica S.A. E.S.P.	Luis Enrique Delgado Pava	12/07/2023	Auto Fija Fecha			
20550408900120230018000	Despachos Comisorios	Transportadora De Gas Internacional S.A. E.S.P. T.G.I. S.A. E.S.P.	Humberto Mendoza Amaris	12/07/2023	Auto Fija Fecha			
20550408900120200005000	Ejecutivo	Pedro Ivan Mantilla Perez	Gustavo Adolfo Paez Navarro	12/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito			
20550408900120190023600	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A	Freiman Leonardo Suarez Torres	12/07/2023	Auto Concede Termino			
20550408900120210015800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario Y Otro	Jose Fabio Valencia Ramirez	12/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 13 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA JAIME SUMALAVE

Secretaría

Código de Verificación

8ba6a0d5-c950-4e96-821b-e753dab69dce



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pelaya

Estado No. 98 De Jueves, 13 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20550408900120210024100	Procesos Ejecutivos	Edwar Sanjuan Clavijo	Juan Sebastian Camacho Nava	12/07/2023	Auto Decide Liquidación De Costas			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 13 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA JAIME SUMALAVE

Secretaría

Código de Verificación

8ba6a0d5-c950-4e96-821b-e753dab69dce